
V domově jsou omezené možnosti pro uložení osobních věcí, 
doporučujeme vzít si jen nejnutnější věci a oblečení. 

Doporučený seznam oblečení 

spodní prádlo dámské, pánské (pokud používá) 10 ks  

spodní košilka nebo nátělník                                     7 ks 

ponožky froté                                                                 7 ks 

noční košile nebo pyžamo                                           7 ks 

bavlněná trička krátký rukáv                                     7 ks 

bavlněná trička dlouhý rukáv                                    7 ks 

tepláky nebo domácí oblečení                                    7 ks 

teplé svetry nebo flaušové mikiny na zip                 3 ks 

sváteční oblečení                                                           1 ks 

bunda zimní                                                                   1 ks 

bunda jarní                                                                     1 ks 

čepice, šátek, rukavice                                                 2 ks 

obuv letní, zimní                                                           1 ks 

textilní kapesníky                                                        15 ks 

ručníky                                                                          3-4 ks 

žínky froté                                                                       4 ks 

papuče na zip, domácí obuv                                       2 ks 

 

Toaletní potřeby 

zubní kartáček a pasta (Correga Tabs na protézu) 



kelímek na protézu 

potřeby na holení 

šampón na vlasy 

sprchové mýdlo 

toaletní papír                                                             8 ks / 14 dnů 

hřeben 

kosmetická taštička 

  

Přinesené prádlo nemusí být nové, ale musí být čisté, zachované a 
použitelné. 

PŘI NÁKUPU OSOBNÍHO PRÁDLA KLIENTŮM ŽÁDÁME RODINNÉ 
PŘÍSLUŠNÍKY, ABY PŘI JEHO KOUPI UPŘEDNOSTŇOVALI KVALITNĚJŠÍ 
BAVLNĚNÉ PRÁDLO S PRATELNOSTÍ MINIMÁLNĚ 60°C. 

Z HYGIENICKÝCH I PROVOZNÍCH DŮVODŮ SE OSOBNÍ BAVLNĚNÉ 
PRÁDLO KLIENTŮ PERE NA 60°C A V PŘÍPADĚ NIŽŠÍ KVALITY 
OSOBNÍHO PRÁDLA KLIENTŮ ZA NĚJ V PŘÍPADĚ JEHO 
ZNEHODNOCENÍ NERUČÍME. 

Přinesené prádlo se označí v prádelně domova. Stejně se označí věci 
později donesené nebo zakoupené klientem, jeho příbuzným nebo 
personálem domova. Pokud si klient nedá prádlo k označení, za 
případnou ztrátu domov neodpovídá. 

Pokud příbuzní odnesou prádlo, cennosti a jiné osobní věci klienta 
domů, jsou povinni to nahlásit personálu. Personál prádlo odepíše z 
protokolárního soupisu oblečení klienta. 

Je možno vzít si s sebou polštářek, hrníček, obrázek, fotografie, nebo 
jinou drobnost, která by připomínala domov. 

 


